
Smlouva o vYpoíů(lání závAzků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v p|atl)é|n znění, mezi těmito
s)nluvl)Í]ni sll'allan)l:

Obje(lll(de/

Základní škola a mateřská škola Ostrava, Ostrčilova 10, příspěvková organizace

Ostrčilova 2557/10 Osh'ava 702 00

lČ: 61989037

DIČ: CZ61989037

Dodavatel

CK Pálava, s.r.o.

Pasohlávky 4

Pasohlávky 691 22

lČ: 04572581
DIČ: CZ0457258)

I.

Popis sklltlcovC]lo stavu

l. Sllll(lvní strany uzavřely dne 30.9.2019 sínlouvu o zajištění ubytování pro zainěstnance
objednatele v tel'l))íl}ll od 4.10,2019 do 6,10,2019 pro 40 osob, Smlouva byla sjednána na základě
objednávky ze dne 30.9.2019, intemí číslo 200/9/2019.

2. Strana objednatele je povinným subjektem pro zvcřcjííovánl v registni smhiv dle smlouvy
uvedené v nstanovení odst. l. tohoto článku a iná povinnost uzavřenou snllouv(l zveřejnit
l)os(upcll) podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registni smluv, vc znění pozdějších předpisů.

3. Obě smhivní strany shodně koHstatlljí, že do okamžiku sjednání této sjnlouvy nedošlo
k llveřejnění $n]lollvy uvedené v odst, l tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy
právních následků s tíin sĹ)ojellých.

4. V újinu úpravy vzájenuiých práv a povinuostí vyplývajících z l)ůvo(|nč sje(|lIa|lé smlouvy,
s ohledeni na skutečnost, že obč sti'any jednaly s vě(ĹoIníll] závaznosti uzavřené $ll)lollvy
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý
v důsledku nellveřejněni smlouvy v registru smluv, sjednávají s]nlllvní strany tuto novou smlouvu
ve znční, jak je dále uvedeno.



JI.

Práva a závazky slnluvnfcll stran

l. SjĹ)lllvnÍ sti'any si tímto ujednáním vzájemně sNrzují, že obsah vzájeinných práv a povinnosti,
ktciý touto sn)lo|lvoll nově sjednávají, je zcela a beze zbytkn vyjádřen textem l)ůvodllě sje(|nallé
smlouvy', která tvoří pro tyto účely přílohu této sinlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně
sjednanou s|nlollvol| a počúají sc od uplynutí 3 l dnů od dala jejího uzavřeni.

2. Sl))luvlIÍ strany prohlašuji, že veškerá vzájeinnč poskytnutá plnční na základě původně sjednané
smlouvy považuji za plnění dle této slnlollvy a že v souvislosti se vzáje)nllě poskytnlltýnl plnělÍÍ|l)
llel)l|doll vzájemně vznášet vůči druhé sjnlllvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Sinluvní strany prohlašují, že veškerá bucloucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku
jejího uveřejnění v registl11 smluv plněna v souladu s obsahem v7ájen)llých závazků vyjádřenýin
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Slnll)vní strana, která je povinnýin subjektem pro zveřejňování v registi'u sínlnv dle smlouvy
uvedené v ČI. I. odst. l této $lnlollvy, se tímto zavazuje drnhé sinluvní sú"aně k neprodlenéínu
zveřejnění této stnlouvy a její kompletní přílohy v registru sinluv v sonladu $ ustanoveniin § 5
zákona o registru sinluv,

III.

Závěrečná ustanovení

l, Tato smlouva o vypořádáni závazků nabývá účinnosti d|le])) llveřejllěl)í v registru sin)uv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena vc dvou stejnopisech, každý s hodnotou
originálu, přičemž každá ze Sll)lllvl)íC]) stran obdrží jeden stejnopis.

Příloha č. l - Smloůva (objednávka) na posky((lu(í ubytováni

.; 'za objednatele: . ,' '. , k ; l, V, , .,., :,,°
l

datuin: i

za dodavatel
datuni: ./G "l 2U2Q

' V případě jakýchkoli mčn smlouvy na v¢č¢jbloll zakázku musí býi 1)10 změny v $oL|hldu s § 222 zákona č. 134/2016,
o vckjných zakRzck, jinak by j)K)h) bS1 postup zadavatele považován za p|es(llp¢k dle § 268 tohoto ůkQna.


